
Uchwała Nr XIV/83/2015 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Jedlińsk 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Gminy Jedlińsk powołuje Komisję Statutową Rady Gminy Jedlińsk 
w składzie osobowym: 

1. Henryk Krzak 
2. Aneta Żurowska 
3. Zbigniew Dobosz 
4. Dariusz Lipiński 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jedlińsk. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady 
Aneta Żurowska 


